
www.elimvsetin.cz

Denní centrum 
rožnov



Denní centrum rožnov

Pro koho tu jsme
-  pro muže a ženy starší 18 let, kteří se z různých 

důvodů ocitli bez střechy nad hlavou a žijí 
nebo přespávají na ulici či v jiných provizorních 
podmínkách

co vám můžeme nabíDnout
- zázemí pro provedení hygieny a přípravy jídla
- možnost vyprání či výměny oblečení
- sociální poradenství
-  pomoc při vyřízení osobních dokladů, rodného listu, 

občanského průkazu
-  pomoc při registraci na úřadu práce a při vyřizování 

dávek hmotné nouze
-  zprostředkování bydlení v azylovém domě, 

na ubytovně či v podnájmu
- zprostředkování kontaktu s rodinou
- pomoc při řešení dluhů
- zprostředkování lékařské či odborné pomoci
- pomoc při zvládání závislostí

otevřeno
pondělí – pátek (mimo svátky)
8:30 – 12:00 hod.
13:00 – 16:00 hod.

kDe nás najDete
Denní centrum Rožnov sídlí v budově Městské policie 
ve 3. patře, přibližně 5 minut od náměstí.
Od autobusového a vlakového nádraží je denní 
centrum vzdáleno cca 1,5 km.
Trasa se dá zvládnout i pěšky.

kontakt
Denní centrum Rožnov
Čechova 1027
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Tel.: 720 736 736 
 e-mail: dcnr@elimvsetin.cz

elim vsetín, o.p.s.
www.elimvsetin.cz
Bankovní spojení: 2700485191/2010
IČ: 01955144

MASARYKOVO
NÁMĚSTÍ

HRADIŠŤKO

1. MÁJE

LÁZ
PÍSEČNÝ


